
 

 

 

Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á ytek – opaková í  
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 – ODPOVĚDI NA DOTAZY DODAVATELŮ, 

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Název zadavatele: Statutár í ěsto Tři e  

IČ zadavatele: 00297313 

Sídlo zadavatele: Tři e , Staré Město, Ja lu kovská  

Veř. zakázka: Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á ytek – opaková í  
 

 

V Tři i d e 18.9.2019 

 
Váže í, 
 

zasílá e Vá  odpovědi a dotazy k zadáva í  pod í ká  k veřej é zakáz e „Moder iza e ZŠ G. 
Przeczka – á ytek – opaková í“. 

 

Dotaz č. 4 

V příloze zadáva í doku e ta e – te h i ká spe ifika e, áte 

a  u položky oz . M.  Učitelská židle požadavek rá  o el, átěr – arva šedá, u ji ý h učitelský h židlí 
požadavek a šedý átěr e í, skuteč ě toto zadavatel požaduje? 

Odpověď 

Ano. Potvrzujeme specifikaci 

 

Dotaz č.  

 u položky oz . M.  Žákovská židle požadavek a elodřevě ou otoč ou židli s područka i a 
opěrkou hlavy, takto ako figurova á židle e í sta darde  a evyrá í se, skuteč ě toto zadavatel 
požaduje? 

Odpověď: 
Děkuje e za upozor ě í. V ávaz osti a Váš dotaz zadavatel provedl úpravu te h i ké spe ifika e u 
položky M.  Žákovská židle takto: 
 

Původ í spe ifika e Nová spe ifika e 

23 ks  

Parametry:  

elodřevě á otoč á židle  
a ply ové  pístu  

nosnost min. 110 kg  

područky, opěrka hlavy  
Materiál:  
sedák dřevo,  
povr hová úprava – uk přírod í  
rá  o el, átěr – arva žlutá  

23 ks  

Parametry:  

elodřevě á otoč á židle  
a ply ové  pístu  

 

 

Materiál:  
sedák dřevo,  
povr hová úprava – uk přírod í  
rá  o el, átěr – arva žlutá 

 

V to to s yslu se upravuje příloha č.  zadáva í doku e ta e, která je přilože a také k tomuto dokumentu. 

 

 



 

 

 

 

V souvislosti s touto z ě ou, zadavatel rozhodl o prodlouže í lhůty pro podá í a ídek, která je 
uvede a ve výzvě k podá í a ídky/zadáva í doku e ta i, ze dne 3.9.2019, kdy ové z ě í 
releva t í h částí je: 

.2 Požadavky a předlože í a ídky 

Lhůta pro podá í a ídek ko čí 2.10.2019 v 10:00 hodin. Za včas é podá í a ídky ese odpověd ost 
účast ík. 
 

Upozorňuje e dodavatele, že případ é poda é a ídky je ož é vzít zpět a předložit ové. 

 

Příloha:  
Příloha č. : Te h i ká spe ifika e ude tvořit přílohu č.  s louvy  – z ě í k 18.9.2019 

 

 

 

S pozdravem 

 

………………………………. 
Ing. Jar ila Šagátová 

Čtyři oči, s.r.o. 
 

za statutár í ěsto Tři e   



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

1 

 

Te h i ká spe ifika e a ídky (z ě í k 18.9.2019) 

Účast ík uvede k jed otlivý  položká  píse é v jádře í slov  ANO/NE, že da ý od spl í/ espl í a dopl í 
požadova é údaje. Takto dopl ě á te h i ká spe ifika e ude tvořit sa ostat ou přílohu č. 1 smlouvy. 

V případě že dodavatele  předlože á te h i ká spe ifika e k před ětu espl í požadova ou te h i kou 
spe ifika i, ude a ídka posouze a jako esplňují í zadáva í pod í k . 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAKÁZKY 

Oz ače í zakázk  Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á tek – opaková í  

Zadavatel zakázk  Statutár í ěsto Tři e , Ja lu kovská ,   Tři e , IČO:  

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Název:   

Sídlo/ ísto pod iká í:  

IČ/DIČ:  

Oso a opráv ě á jednat za 

u hazeče: 
 

Ko takt í oso a:  

Tel.:   

E-mail:  

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY 

Položka Požadavek  
Dodavatel musí splnit tyto minimální 
požadavky beze zbytku.  
 

Je-li u určitého parametru (např. rozměry 
desky stolu) uvedena min. hodnota, pak je 
dodavatel oprávněn nabídnout pouze takové 
řešení, které umožní uspořádat učebnu 
způsobem dle přílohy č. 6. 

Vaše nabídka 

Uveďte bližší parametry 
Vaší nabídky – zda 
splňuje požadavek, 
technické parametry, 
název produktu, výrobce, 
typ apod. 

JAZYKOVÁ UČEBNA – íst ost 1.13 

M.  Učitelský stůl 1 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl – rohový, tvar viz příloha č.  

součástí je PC o , roletka, podvěs.  
roz ěr  stolu min. 1800x840(560) mm.  

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek: buk – přírod í 

Ano/Ne 

Specifikace: 

M.  Učitelská židle 1 ks 

Parametry: 

celočalou ě á židle a pl ové  pístu,  
opatře a kolečk  

nosnost min. 110 kg   



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

2 

 

područk , opěrka hlav  

 

Materiál: 
sedák te tilie 

rá  o el 
M.03A Stůl rohový – 

pravý 

6 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl s plo hou a kláves i i a 

úlož ou částí a PC o . 
rohové provede í viz příloha č.  

roz ěr  min. 1000 x 840(560) mm 

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.   Stůl rohový – 

levý 

15 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl s plo hou a kláves i i a 

úlož ou částí a PC o . 
rohové provede í viz příloha č.  

roz ěr  min. 1000 x 840(560) mm.   

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Žákovská židle 23 ks 

Parametry: 

celodřevě á otoč á židle 

a pl ové  pístu 

 

Materiál: 
sedák dřevo,  
povr hová úprava – buk přírod í 
rá  o el, átěr – barva žlutá  

M.  stůl rov ý 2 ks 

Parametry: 

celodřevě ý stůl, rov ý. 
roz ěr  min. 2800 x 600 

výška 750 mm 

 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í  

M.  Skříňka pod 

kopírku 

1 ks 

Parametry: 

rohová elodřevě á skříňka.  
roz ěr  min. 800 x 400  

výška min. 1550 mm 

 

Materiál:  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

3 

 

ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
M.  Skříňka pod 

umyvadlo 

1 ks 

Parametry: 

u vadlová skříňka pro umyvadlo 500x420mm. 

roz ěr  skříňk  450x330x690 mm  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Nástě ka 4 ks 

Parametry: 

te til í ástě ka,  
roz ěr  min. 1500 x 1000 mm 

 

Materiál: 
rá  hli ík, plastové roh  

v itř í plo ha ko ere  tl. min. 2,8mm – barva 

červe á;  
podklad – hobra min. 12 mm  

M.09 Roleta 4 ks 

Parametry: 

zate ňova í roleta s el. ovládá í ,  
šířka 1400 mm  

velikost ok a: výška  , šířka  cm  

dodávka vč. o táže  
Materiál: 
Látkové -šedé elostí í í la k-out) rolety v boxu s 

vodí í i lišta i 

 typ  

M.  Kr t radiátoru 4 ks 

Parametry: 

deska z překližk  s povr hovou úpravou. 
perforova á pro přiroze é proudě í tepla od 
radiátoru 

ve tvaru pís e a L:  
vr h í deska šířk   , avazují í a parapet i 

ateriálově  

deska kr í radiátor:   šířka, výška  cm 

 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

4 

 

Materiál: 
překližka 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
M.11 Parapet 4 ks 

Parametry: 

parapet í deska tl. min. 40 mm, 

hloubka 580 mm,  

šířka 1350(1150) mm 

před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
parapet í desk  budou v ro e  výhrad ě 
z vlhkuodol é dřevotřísk   

povr hová úprava desek buk – přírod í  

UČEBNA PŘÍRODOPISU – íst ost 1.15 

M.  Učitelský stůl 1 ks 

Parametry: 

učitelský stůl min. 1000x600x760mm, 

elodřevě ý s o e  pro PC 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Učitelská židle 1 ks 

Parametry 

celočalou ě á židle a pl ové  pístu 

nosnost min. 110 kg  

područk , opěrka hlav  

 

Materiál: 
sedák te tilie 

rá  o el, átěr – barva šedá  

M.  De o strač í 
pra oviště 

1 ks 

Parametry: 

de o strač í pra oviště učitele 

roz ěr  min. 2900x600x900mm.  

Slože í min.  poli ová skříňka s pl ý i dvířk . 
 

Materiál: 
ABS 

pra ov í plocha – u ělý ká e  

povr hová úprava desek – buk přírod í  

M.  Škol í lavi e 5 ks 

Parametry: 

žákovský stůl dvou íst ý min. 1600x600x760mm. 

kovová pod ož, dřevě é zavětrová í, oč í výplň. 
podvěs pro PC. 
  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

5 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
pod ož o el, átěr – barva ora žová 

M.  Škol í lavi e 5 ks 

Parametry: 

žákovský stůl troj íst ý min. 2300x600x760mm. 

kovová pod ož,  
dřevě é zavětrová í 

oč í výplň 

podvěs pro PC. 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
pod ož o el, átěr – barva ora žová  

M.  Židle 25 ks 

Parametry: 

žákovská židle pev á  
vel. 6 

 

 

Materiál: 
sedák i opěrák – lakova á překližka 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
rá  o el, átěr – barva ora žová   

M.20a Skříň – A 2 ks 

Parametry: 

v soká skříň s posuv ý i dveř i  
roz ěr  min. 2100x500x3500mm 

uza katel á 

posuv á dvířka 

hor í – barva zele á 

spod í – buk přírod í 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í   

M.20 

b 

Skříň – B 

1 ks 

Parametry: 

v soká skříň s posuv ý i dveř i 
roz ěr  min. 2100x500x3500 mm. 

uza katel á 

posuv á dvířka 

hor í – buk přírod í 
spod í – barva zele á 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í  

M.21 

a 

Skříň 

2 ks 

Parametry: 

poli ová ko i ova á skříň, uza katel á   



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

6 

 

ko i ova á roz ěr  min. 1950x800x430 mm 

spod í část – pl á dvířka  
hor í část – proskle á.  

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka arva – zele á  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová 

M.21 

b 

Skříň 

ko i ova á 

2 ks 

Parametry: 

poli ová ko i ova á skříň, uza katel á 

roz ěr  min. 800x430x1950 mm  

spod í část – pl á dvířka,  
hor í část – proskle á  

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka – uk přírod í  
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová   

M.22 

a 

Skříň ízká 

3 ks 

Parametry: 

skříň poli ová ízká, uza katel á 

roz ěr  min. 800x900x300 mm 

pl á dvířka 

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka uk – přírod í 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová  

M.22 

b 

Skříň ízká 

1 ks 

Parametry: 

skříň poli ová ízká, uza katel á 

roz ěr  min. 800x900x300 mm 

pl á dvířka, kovová výztuha skří í 
pl á dvířka arva – zele á  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová  

M.  Skříňka pod buk 

– přírod í 
umyvadlo 

1 ks 

Parametry: 

u vadlová skříňka pro umyvadlo 500x420mm 

roz ěr  skříňk  450x330x690 mm 

 

Materiál: 
ABS  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

7 

 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
M.24 Roleta 4 ks 

Parametry: 

zate ňova í roleta s el. ovládá í   
šířka  mm 

 

velikost ok a: výška  , šířka    
dodávka vč. o táže  
 

Materiál: 
Látkové -šedé elostí í í la k-out) rolety v boxu s 

vodí í i lišta i 

 typ  

M.  Kr t radiátoru 4 ks 

Parametry: 

deska z překližk  s povr hovou úpravou 

perforova á pro přiroze é proudě í tepla od 
radiátoru 

ve tvaru pís e a L:  
vr h í deska šířka  , avazují í a parapet i 

ateriálově 

deska kr í radiátor:   šířka, výška    
 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
překližka 

povr hová úprava desek – barva ora žová  

M.26 Parapet 4 ks 

Parametry: 

parapet í deska tl. min. 40 mm 

hloubka 580 mm,  

šířka 1350 (1150) mm 

 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
parapet í desk , které jsou v ro e  výhrad ě 
z vlhkuodol é dřevotřísk    



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

8 

 

povr hová úprava desek – buk přírod í 

. Ostat í požadavk  

Nové epoužíva é 
z oží 

Z oží, jeho veškeré součástí a prvk  udou ové, 
erepasova é a dosud ikd  epoužíva é 

 

Délka a rozsah záruk   
Délka záruk  výše uvede ý h položek je i .  rok .  
Rozsah záruk  a záruč í pod í k  viz závaz ý ávrh 
kup í s louv  

 

Bezpeč ost í předpis  
Musí v hovovat vše  plat ý  ezpeč ost í  

or á  a předpisů . 
 

Doprava a manipulace 
Součástí dodávk  ude doprava, v lože í/slože í v 
urče ý h uče á h  

 

Mo táž a i stala e  
Součástí dodávk  ude ko plet í o táž, 
zko pletová í a i stala e á tku do fu kč ího 
stavu v urče ý h uče á h  

 

Návod k údrž ě  Součástí dodávk  ude ávod/doporuče í k údrž ě 
á tku.  

 

 

V ………………..d e ................. 

 

                                 ……………………………….. 

                                              Podpis, razítko 

                              Titul, j é o, příj e í 
 
 

 

 

 


		2019-09-18T12:44:23+0200
	Ing. Jarmila Šagátová




